关于推荐广东省第七届高校（高职）青年教师

教学大赛决赛人选的公示

各单位：

根据《关于举办广东省第七届高校青年教师教学大赛的

通知》精神， 我校于2024年6月提前组织了2024年度校级

青年教师教学大赛， 根据每个竟赛小组的参赛教师排名， 择

优推荐8名教师参加广东省第七届高校（高职）青年教师教

学大赛。现将推荐结果予以公示。公示时间从2024年9月1

日至9月5日止。 若对下列参赛人员有异议， 请电话或书面

向学校纪律监察委员会或教务处反映， 电话或书面材料要自

报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名，一律不予受理。

学校纪律监察委员会电话：3256711

学校教务处电话：3256822

附件：广东省第七届高校（高职）青年教师教学大赛决

赛选手推荐名单

ffl#:
j~~-~M~~c~~)·~~~~~*·~-~~

*#.tlf!
0- # £1illi ti!. - }~, ~ jfjz n1 JI~ ;J\ ti!.: ~ ~ ~

0#£1illitil.-1Hf 1J\til.: ~ ~

xt+~%til.-JM~wrJt1J\ti!.: ~~$, ~ ~

J!I~%til.-~f-1§ ,~_;J\til.: iJ~$

J!I~%til.-?})t±~;J\til.: Dt~~' ~At~

J!I~%til.-~JI ~£: ~$i)t

	关于推荐广东省第七届高校（高职）青年教师教学大赛人选的公示
	附件：广东省第七届高校（高职）青年教师教学大赛推荐名单